
1 

 

Zápis 

z 6. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 25. ledna 2023 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:25 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Luboš Srb, Ing. Miloslav Vít, Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Linhart.  

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. 

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Připomíná, že je program doplněn o Bod č. 23 -  Schválení uzavření 

Smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny nízkého napětí č. 9002087601. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky 

k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. 

 

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 - Smlouva o zřízení věcného břemene - „I/20 Hněvkov – Sedlice“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 25/23 

 

Bod č. 4 -  Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Příp. NTL plyn. a příp. Blatná č.p. 640“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 26/23 

 

Bod č. 5 - Žádost o souhlas s vyhlášením zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Blatná, čistírna 

odpadních vod“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 27/23 

 

Bod č. 6 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 28/23 

 

Bod č. 7 -  Žádost o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 29/23 

 

Bod č. 8 -   Žádost o schválení dodavatele 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 30/23 

 

Bod č. 9 -  Žádost o souhlas se zvláštním užíváním komunikace – zřízení vyhrazeného parkovacího 

místa pro osobu s těžkým zdravotním postižením 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 31/23 

 

Bod č. 10 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Masopust 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 32/23 



2 

 

 

Bod č. 11 - Žádost o stanovisko k povolení připojení sjezdu – ul. Za Tratí v Blatné 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 33/23 

 

Bod č. 12 - Kácení dřevin 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 34/23 

 

Bod č. 13 - Zásady odměňování členů jednotek SDH 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 35/23 

 

Bod č. 14 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 36/23 

 

Bod č. 15 -  Žádost Domova pro seniory Blatná (dále DS) o schválení čerpání finančních prostředků 

z investičního fondu na rok 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 37/23 

 

Bod č. 16 - Kritéria pro hodnocení žádostí o nájem bytů v Domě s pečovatelskou službou (dále DPS) 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 38/23 

 

Bod č. 17 -  Inventarizace pohledávek – návrh na vyřazení 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 39/23 

 

Bod č. 18 - Změny rozpočtu 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 40/23 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 41/23 

 

Bod č. 19 - Výroční zpráva města Blatná o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2022 

podle zákona č. 106/1999 Sb 

Bez připomínek 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 42/23 

 

Bod č. 20 - Návrh na jmenování Mgr. Bohumila Sýbka do funkce vedoucího odboru majetku, 

investic a rozvoje od 1. 3. 2023. 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 43/23 

 

Bod č. 21 - Přehled veřejnosprávních kontrol za rok 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 44/23 

 

Bod č. 22 - Ukončení Smluv o ubytování 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 45/23 

 

 

 



3 

 

Bod č. 23 - Schválení uzavření Smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny 

k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9002087601 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 46/23 

 

 

Informace:  a) Vlajka pro Tibet 

b) Stav nezaměstnanosti za II. pololetí 2022 

 

 

 

Pan starosta informuje radní, o schůzce s panem XXXXX. Konstatuje, že chtěl, aby město Blatná stáhlo 

vykonání exekuce za závoz městských pozemků. Pan starosta sdělil panu XXXXX, že může podat 

oficiální žádost, která by šla do nadcházejícího zasedání Zastupitelstva města Blatná.  

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:20 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


